Врз основа на член 52 од Статутот на Капитал Банка АД Скопје, член 484 од Законот за трговски друштва Надзорниот одбор на Капитал банка АД Скопје, на седницата одржана на 20.05.2021 година, донесе

			                     П Р Е Д Л О Г- О  Д  Л  У  К  А 
                                   за  покривање на  загубите на Капитал банка АД СКопје

	  Член 1
[bookmark: _Hlk70501522]Се одобрува загубите од работењето на Банката до 2017 и дел од 2017 година во износ од 540.533.377 мкд ,  да се покријат на товар на основната главнина, со нејзино намалување.

	   Член 2
Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување.


		
Претседател на Надзорен Одбор,
Г-ѓа Калина Василева Стефанова Пеловска
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